nocte natui... d̄ni ad ecclesia sc̄a f.

**Q**um deuotissima cristi sp̄osa  
clara re clara noie ḡnter i  
firmā. corpe apud san̄ damianū  
morā contrahēbat. ad soluedas ho  
ras canonicas cū alijs ad eccl̄az  
ire nō poteat. Adueniente vero  
solemnitate d̄ni nr̄i ihu cristi  
b̄ndicti ad cur̄ matutinū sorores  
solebant accede et in missa nati  
uitatis cōmunicāe deuote. **Clā**  
clara oibz eūtibz ad solēnitatē  
sola emāsit in loco ifirmitate  
ḡuata. cū nō pua t̄n desolacōne.  
eo q̄ nō poterat inf̄ esse ad tā deuō  
solemnia. **Et** d̄ns ihs volens hanc  
suā sponsā fidelissimā consolari.  
fuit eā in eccl̄a sc̄a f. tā in matutis  
q̄ in missa et i omni solēnitate fes  
tua sp̄u p̄nāalr̄ intesse. ita q̄ tā  
cantū fr̄m q̄ organa vsq̄ ad finē  
nisse audiret iuulenti. Et q̄ plus  
ē sacra cōiem accepit et plene con  
solā emāsit. Cū aut̄ sorores d̄pleto  
officio in sc̄o damiano. ad sc̄am fr̄  
dissent. dixert. **Q** d̄nā clā clarissā.  
q̄ magnā solacōne habui in ista  
natiuitate d̄ni saluatoris. vtina  
potuisses eē nobiscū. **Illā** v̄o r̄nd.  
**Grās** ago deo meo ihu cristo b̄nd̄cō  
sorores et filie mee carissē. q̄a ad oīa  
solemnia hui⁹ noctis. et ad maiora  
et deuotiora q̄ vos exiti cōsolā. **Flā**  
d̄no meo ihu xp̄o faciente. et b̄ssio  
p̄re meo sc̄o f. p̄curate. inf̄ fui i eccl̄a  
p̄ris mei sc̄a f. et corporalibz auribz  
et metalibz audiu c̄ictos c̄ictus et

organa. et insup ibi sacra coram  
suscepi. Un de tanta gra in facta  
gaudete. et xpm ihm bndictu toto  
corde laudate. qa et h infirma ia  
cui et nefas quō vtz i corpe an ex  
corp<sup>9</sup> in solēnitate tota ut pdixi. et  
sō festo in fūi Ad laudē dñi nrī et.

*Qualē ad mādātū dñi pape cru  
cē miraculose panibz ipressit scā clā*

*plij*  
**S**anta clā deuotissima cruce  
discipula. et piosa plātula bā  
f. cat tūte scātatis. q nō solū epī et  
cardinales. s; et sūm<sup>9</sup> pontifex illā  
audiē et vidē affuōse cupiebat et se  
pe psonaliter visitabat. Et enī qdam  
vire papa ad monasteriū scē clare  
accessit ut ab ea q cat sacriū sps sa  
audiēt celestia et dīna colloqā. Ut q  
igit dū de salute aīe et laude dīna  
tractantes. interim scā clā fecit pa  
nes p sororibz in mēsis oībz pparari.  
cupiens panes illos rseruare a cristi  
vicario bndictos. Un finita collacoē  
scāissima clā scā genuflectens cū mag  
vuerencia rogauit sūmū potifice ut  
panes in mēsis appositos dignaretur  
bndicē. papa vco rridit. Soror clara  
fidelissima. ego volo q tu bndicas  
panes istos. et facias sup eos cruce xpi  
bndā cui te totā in medullatū sacri  
ficiū obtulisti. Illa vco rridit. Dñs  
sime pī pntis m. qa in h<sup>o</sup> ecm rphen  
denda nimis ut corā cristi vicario  
ego q sū vna vilis muliercula p su  
mere face talē bndicoēs. Et ip rri  
dit. Ad hoc ut p supāoni nō impu  
tetur s; ut insup habeas inde meritū.